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6.kolo soutěže. 

 
Před čtrnáctidenní pauzou, ve které bude probíhat od 22.10. do 28.10 MS 

jednotlivců si vedoucí příčku tabulky udrželi hráči KK Sadské, kteří v dramatickém 
utkání v místním derby přehráli Sokol Kolín (blíže viz. komentář k utkání).  

V tomto kole se podařilo z hostujících týmů zvítězit pouze Slavoji Praha B na 
kuželně v Nové Bystřici nad Jindřichovým Hradcem. Ve zbývajících zápasech zvítězily 
domácí týmy. Ve všech případech kromě jasného vítězství Slavoje Český Krmulov nad 
Sokolem Benešov se jednalo o hodně vyrovnaná utkání. Jako již tradičně se v Českém 
Krumlově dostal přes pětistovku pouze jediný hráč a tím byl domácí Stanislav 
Steinocher výkonem 505. Hráči Benešova se s krumlovskou dráhou nevyrovnali a po 
špatném výkonu jasně prohráli.  

Nejvyrovnanější utkání se hrálo v Praze na Konstruktivě, kde domácí uhráli dva body nad 
Lokomotivou České Budějovice  díky 16 kuželkám o které nahráli v celkovém součtu víc. Budějovičtí hráči 
neustáli závěr, kde na poslední dráze prohráli 42 kuželek a tím přišli o zisk dvou bodů.  Poděbrady si proti 
Centropenu Dačice B udržovali po celé utkání mírný nákok  a po zásluze zvítězili. V utkání Vršovice – Rosice 
měli hosté mírně navrch a stále si udržovvali náskok. Závěr utkání jim však nevyšel. Oba hostující hráči závěr 
neustali a toho domácí využili  zisku dvou cenných bodů. 

V pořadí jednotlivců si vedení udržel i po tomto kole Pavel Řehánek ze Slavoje Praha před Romanem 
Cyprem rovněž ze Slavoje Praha. Ne třetí příčce je Jiří Axman ml. z Danstavu Rosice.  Nejlepší výkon kola 
zaznamenal Pavel Řehánek  výkonem 572 na kuželně v Nové Bystřici. 

 
Opětovné upozornění na změnu v adresáři 
Oddíl Lokomotivy České Budějovice nedostal po třech utkáních správně ani jednou zápis z utkání a 

proto ještě jednou uveřejňuji novou mailovou adresu. Oddíly ve skupině "B" 3. KLM zřejmě změnu 
nezaregistrovali i když  byla zveřejněna ve Zpravodaji:   Nová adresa je lokocb.kuzelky@seznam.cz 

 
V příštím kole se utkají  4.11.2006 

10:00 Sok. Benešov - Konstruktiva B Lukšan 
16:00 Sj. Praha B - Slavoj Č.Krumlov Zinecker 
 9:00 Sokol Kolín - Sn. Jindř.Hradec Mierva 
14:00 Sn. Rosice - KK Sadská Ustohal 
10:00 Centr. Dačice B - Sok. Vršovice Buček 
10:00 Lok. Č.Budějov. - Boh. Poděbrady Pokorná 

 

3.kuželkářská liga skupina B 
 

Výsledkový servis 

KK Konstruktiva Praha B -  TJ Loko Č. Budějovice 5:3 3179-3163 (13,5:10,5) 14.10. 
TJ Bohemia Poděbrady -  TJ Centropen Dačice B 6:2 3141-3105 (14:10) 14.10. 
TJ Sokol Praha-Vršovice -  KK Danstav Rosice 6:2 3042-3005 (15,5:8,5) 14.10. 
Kuželkářský klub Sadská -  Sokol Kolín 6:2 3226-3210 (14,5:9,5) 14.10. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  Slavoj Praha 3:5 3129-3252 (12:12) 14.10. 
SKK  Slavoj Český Krumlov -  TJ Sokol Benešov 7:1 2924-2810 (16,5:7,5) 14.10. 
 
Podrobnosti 

 KK Konstruktiva Praha B 3179 5:3 3163 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 
   (13,5:10,5) 

 WOHLMUTH Pavel 532 2,5:1,5 524 KRUMP František 
 VYMAZAL Pavel 523 1:3 531 HEJBAL Milan 
 DOUBRAVA Antonín 510 2:2 527 VOLTR Martin 
 MARYŠKA Michal 516 2:2 529 DIVIŠ Jaroslav 
 PAVLATA Tomáš 555 3:1 526 ČEŠKA Miroslav 
 BARCHÁNEK Jan 543 3:1 526 BLÁHA Jiří 
rozhodčí: BERNÁT Karel, diváků: 6, utkání trvalo: 3:10 
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Wohlmuth 93 45 2 138 0    1 157 0 62 95 Krump 
 91 42 1 133 1    0 115 6 25 90  

Pavel 84 47 0 131 1    0 122 2 43 79 František 
 81 49 0 130 0,5    0,5 130 0 41 89  

 349 183 3 532 2,5 1  0 1,5 524 8 171 353  
Vymazal 76 54 0 130 0    1 141 0 53 88 Hejbal 

 84 43 2 127 0    1 128 0 42 86  
Pavel 90 30 3 120 0    1 134 1 42 92 Milan 

 93 53 0 146 1    0 128 2 35 93  
 343 180 5 523 1 0  1 3 531 3 172 359  
  692 363 8 1055 3,5 1  1 4,5 1055 11 343 712   
Doubrava 87 45 3 132 1 + 0 + 0 118 3 34 84 Voltr 

 64 54 0 118 1    0 117 4 27 90  
Antonín 81 52 0 133 0    1 142 0 52 90 Martin 

 93 34 0 127 0    1 150 0 59 91  
 325 185 3 510 2 0  1 2 527 7 172 355  
Maryška 93 36 1 129 0    1 130 1 36 94 Diviš 

 89 44 2 133 1    0 130 5 35 95  
Michal 74 43 1 117 0    1 133 1 36 97 Jaroslav 

 85 52 0 137 1    0 136 2 44 92  
  341 175 4 516 2 0  1 2 529 9 151 378   
  666 360 7 1026 4 0  2 4 1056 16 323 733   
  1358 723 15 2081 7,5 1  3 8,5 2111 27 666 1445   
Pavlata 72 43 0 115 0 - 30 + 1 121 0 43 78 Češka 

 106 35 0 141 1    0 140 0 60 80  
Tomáš 98 61 2 159 1    0 146 0 52 94 Miroslav 

 87 53 0 140 1    0 119 0 43 76  
 363 192 2 555 3 1  0 1 526 0 198 328  
Barchánek 97 26 2 123 0    1 136 0 43 93 Bláha 

 87 61 1 148 1    0 144 1 43 101  
Jan 94 35 1 129 1    0 124 3 34 90 Jiří 

 89 54 0 143 1    0 122 0 43 79  
 367 176 4 543 3 1  0 1 526 4 163 363  
  730 368 6 1098 6 2  0 2 1052 4 361 691   
  2088 1091 21 3179 13,5 3  3 10,5 3163 31 1027 2136   

       + 16 -        

 

 TJ Bohemia Poděbrady 3141 6:2 3105 TJ Centropen Dačice B 
   (14:10) 

 JIROVEC Martin 516 2:2 532 VOJTÍŠEK Petr 
 ANDĚL Václav ml. 565 3:1 525 BENEŠ Jaroslav 
 BEK Tomáš 530 3:1 509 KABELKA Pavel 
 KROUPA Petr (*) 501 2:2 488 BÍNA Petr 
 MILÁČEK Jiří 481 0:4 534 KABELKA Miloslav 
 JANOUŠEK Vladimír 548 4:0 517 KABELKA Antonín 
střídání: od 31. hodu: KROUPA Petr + SKOŘEPA Otto 
rozhodčí: ŠANÍK Bohumil,,diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Jírovec 92 44 1 136 1    0 132 0 44 88 Vojtíšek 

 86 41 2 127 0    1 135 0 45 90  
Martin 78 36 0 114 0    1 142 2 45 97 Petr 

 96 43 1 139 1    0 123 3 33 90  
 352 164 4 516 2 0  1 2 532 5 167 365  
Anděl 104 41 3 145 1    0 131 1 43 88 Beneš 

 96 61 0 157 1    0 128 2 44 84  
Václav 88 41 0 129 1    0 128 2 36 92 Jaroslav 

 75 59 0 134 0    1 138 1 53 85  
 363 202 3 565 3 1  0 1 525 6 176 349  
  715 366 7 1081 5 1  1 3 1057 11 343 714   
Bek 86 43 1 129 1 + 24 - 0 122 0 36 86 Kabelka 

 80 43 1 123 0    1 136 0 44 92  
Tomáš 92 51 1 143 1    0 132 2 42 90 Pavel 

 91 44 1 135 1    0 119 1 34 85  
 349 181 4 530 3 1  0 1 509 3 156 353  
Kroupa  81 26 5 107 0    1 117 3 41 76 Bína  

 91 40 1 131 0    1 135 0 45 90  
Petr 82 43 1 125 1    0 109 3 27 82 Petr 

 103 35 2 138 1    0 127 2 43 84  
  357 144 9 501 2 1  0 2 488 8 156 332   
  706 325 13 1031 5 2  0 3 997 11 312 685   
  1421 691 20 2112 10 3  1 6 2054 22 655 1399   
Miláček 87 42 0 129 0 + 58 - 1 136 2 35 101 Kabelka 

 87 26 4 113 0    1 120 1 45 75  
Jiří 78 40 1 118 0    1 134 2 35 99 Miloslav 

 86 35 5 121 0    1 144 3 45 99  
 338 143 10 481 0 0  1 4 534 8 160 374  
Janoušek 87 44 1 131 1    0 125 2 34 91 Kabelka 

 93 36 0 129 1    0 123 2 34 89  
Vladimír 90 51 2 141 1    0 132 0 42 90 Antonín 

 86 61 0 147 1    0 137 2 45 92  
 356 192 3 548 4 1  0 0 517 6 155 362  
  694 335 13 1029 4 1  1 4 1051 14 315 736   
  2115 1026 33 3141 14 4  2 10 3105 36 970 2135   

       + 36 -        
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 TJ Sokol Praha-Vršovice 3042 6:2 3005 KK Danstav Rosice 
   (15,5:8,5) 

 ZETEK Jiří 493 3:1 486 ČECH Milan 
 ŠKOUDLÍN  Jan 483 1,5:2,5 511 PTÁČEK Miroslav 
 GRYGAR Pavel 518 3:1 484 FABÍK Ivo 
 HLADÍK Josef 514 2:2 545 AXMAN Jiří ml. 
 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 535 3:1 503 HÁJEK Martin 
 VÁVRA Lukáš 499 3:1 476 AXMAN Jiří 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří, diváků: 6, utkání trvalo: 3:05 
 

ZETEK 78 52 0 130 1    0 129 0 44 85 ČECH 
 74 51 1 125 1    0 115 1 27 88  

Jiří 84 44 0 128 1    0 114 0 35 79 Milan 
 75 35 1 110 0    1 128 0 44 84  

 311 182 2 493 3 1  0 1 486 1 150 336  
ŠKOUDLÍN 79 36 1 115 1    0 111 6 26 85 PTÁČEK 

 90 36 4 126 0,5    0,5 126 0 45 81  
Jan 78 42 1 120 0    1 139 0 53 86 Miroslav 

 79 43 2 122 0    1 135 0 44 91  
 326 157 8 483 1,5 0  1 2,5 511 6 168 343  
  637 339 10 976 4,5 1  1 3,5 997 7 318 679   
GRYGAR 82 36 3 118 0 - 21 + 1 119 0 36 83 FABÍK 

 86 43 2 129 1    0 117 1 39 78  
Pavel 91 43 0 134 1    0 117 1 36 81 Ivo 

 86 51 0 137 1    0 131 0 48 83  
 345 173 5 518 3 1  0 1 484 2 159 325  
HLADÍK 90 34 1 124 0    1 151 0 53 98 AXMAN 

 93 42 1 135 1    0 133 0 54 79  
Josef 89 41 3 130 1    0 129 1 44 85 Jiří ml. 

 92 33 2 125 0    1 132 0 51 81  
  364 150 7 514 2 0  1 2 545 1 202 343   
  709 323 12 1032 5 1  1 3 1029 3 361 668   
  1346 662 22 2008 9,5 2  2 6,5 2026 10 679 1347   
VILÍMOVSKÝ 83 50 0 133 1 - 18 + 0 118 3 34 84 HÁJEK 

 88 53 0 141 1    0 131 1 48 83  
Zbyněk 75 54 1 129 0    1 136 0 43 93 Martin 

 85 47 1 132 1    0 118 4 34 84  
 331 204 2 535 3 1  0 1 503 8 159 344  
VÁVRA 84 41 2 125 1    0 119 1 32 87 AXMAN 

 84 36 3 120 1    0 107 4 27 80  
Lukáš 87 35 2 122 0    1 131 0 45 86  Jiří st. 

 79 53 0 132 1    0 119 1 30 89  
 334 165 7 499 3 1  0 1 476 6 134 342  
  665 369 9 1034 6 2  0 2 979 14 293 686   
  2011 1031 31 3042 15,5 4  2 8,5 3005 24 972 2033   

       + 37 -        

 

 Kuželkářský klub Sadská 3226 6:2 3210 Sokol Kolín 
   (14,5:9,5) 

 RENKA  Jan 527 1,5:2,5 547 LAUER Jindřich 
 SVOBODA  Antonín 541 3:1 540 PELÁK Jan 
 SCHEJBAL  Václav 564 3:1 559 BRAUN Daniel 
 RENKA Jan 514 2:2 508 KOHOUT  Josef (*) 
 PEŠEK  Václav 530 3:1 501 NĚMEC  Jiří 
 KOŠNAR Aleš 550 2:2 555 WEISS Roman 
střídání: od 70. hodu: KOHOUT  Josef + MIERVA Dalibor 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 
Renka 91 32 5 123 0    1 142 1 45 97 Lauer 

 84 44 0 128 0    1 137 0 50 87  
Jan 98 43 3 141 1    0 133 0 43 90 Jindřich 

 90 45 0 135 0,5    0,5 135 2 36 99  
 363 164 8 527 1,5 0  1 2,5 547 3 174 373  
Svoboda 101 35 1 136 1    0 125 1 31 94 Pelák 

 88 44 2 132 1    0 125 1 41 84  
Antonín 84 54 2 138 1    0 133 0 43 90 Jan 

 82 53 0 135 0    1 157 0 52 105  
 355 186 5 541 3 1  0 1 540 2 167 373  
  718 350 13 1068 4,5 1  1 3,5 1087 5 341 746   
Schejbal 98 45 0 143 1 - 19 + 0 138 0 43 95 Braun 

 87 36 0 123 0    1 148 0 54 94  
Václav 90 72 0 162 1    0 141 0 42 99 Daniel 

 87 49 1 136 1    0 132 1 44 88  
 362 202 1 564 3 1  0 1 559 1 183 376  
Renka 90 45 1 135 1    0 115 0 34 81 Kohout 

 85 50 0 135 1    0 126 0 45 81  
Jan 80 35 1 115 0    1 129 0 50 79 Josef 

 93 36 0 129 0    1 138 1 59 79  
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  348 166 2 514 2 1  0 2 508 1 188 320   
  710 368 3 1078 5 2  0 3 1067 2 371 696   
  1428 718 16 2146 9,5 3  1 6,5 2154 7 712 1442   
Pešek 97 45 0 142 1 - 8 + 0 133 1 43 90 Němec 

 101 52 1 153 1    0 127 2 41 86  
Václav 78 40 1 118 1    0 113 2 35 78 Jiří 

 81 36 2 117 0    1 128 0 36 92  
 357 173 4 530 3 1  0 1 501 5 155 346  
Košnar 88 36 2 124 1    0 123 1 41 82 Weiss 

 88 53 0 141 0    1 155 0 54 101  
Aleš 88 54 0 142 1    0 133 0 45 88 Roman 

 90 53 0 143 0    1 144 1 43 101  
 354 196 2 550 2 0  1 2 555 2 183 372  
  711 369 6 1080 5 1  1 3 1056 7 338 718   
  2139 1087 22 3226 14,5 4  2 9,5 3210 14 1050 2160   

       + 16 -        

 
DERBY JAKO ŘEMEN. Derby Sadské s Kolínem, navíc okořeněné soubojem o průběžné vedení odpovídalo výkony i 
průběhem postavení obou družstev tabulce. Všechny dílčí souboje byli velmi vyrovnané a tak se pravidelně rozhodovalo 
vždy v posledních hodech každé série.  Hosté (Kolín) vsadili spíše na drtivý začátek s cílem domácí zaskočit. Tento tah jim 
vyšel jen napůl, zejména díky statečnému výkonu Tondy Svobody, který dokázal trápícího se lídra „sokolů“ porazit. 
Navrch měl v průběhu 1. třech sérií a tak získal bod již před závěrečnou dráhou. Právě poslední dráhu využil Honza Pelák 
k zlikvidování prakticky celé své ztráty, když porazil skvělých 157 kuželek oproti 135 soupeřovým. Spolu s ním se v první 
dvojici letos prvně představil také J.Renka mladší a všechny svou hrou mile překvapil. Po nervózním začátku (5 újezdů 
v první dorážkové) svou hru výrazně zpřesnil a zkušenému soupeři se po zbytek startu prakticky vyrovnal. Manko z úvodu 
již bohužel nevyrovnal a tak byl stav po první třetině 1:1 +19 kuželek pro Kolín. 
Uprostřed nastupovali za Sadskou tahouni a tak se situace prakticky obrátila. Tentokrát doháněli mírnou ztrátu spíše hráči 
Kolína. Nutno dodat, že Dan Braun s Josefem Kohoutem byli sadským hráčům vyrovnanými soupeři a tak rozhodlo trochu 
i sportovní štěstíčko, které při domácích stálo. Hostům se vyplatilo střídání Josefa Kohouta Daliborem Miervou, který 
dokázal zlikvidovat místy až hrozivě vypadající manko v poražených kuželkách. Honza Renka mu to ale trochu usnadnil 
svou ne úplně přesnou hrou v dorážce  3. a 4. série (35+36). O souboji Vaška Schejbala s Danem Braunem, nelze napsat nic 
jiného, než že byli oba výborní (nejlepší hráči utkání na obou stranách). O vítězi rozhodla až doražená těžká existenc Vaška 
Schejbala 119. hodem. Stav před závěrečnou rundou 3:1 –8 kuželek pro Sadskou sliboval pokračování dramatu. 
Hosté věřili minimálně v remízu, ke které nebylo během závěrečných bojů vůbec daleko. V klidu se ke svému úkolu 
postavil Vašek Pešek, který svou suverénní hrou získal bod pro družstvo již po 3 drahách. (ve třetí sérii vítězstvím 
118:113). Velmi těsný souboj naopak svedli Aleš Košnar s Romanem Weissem. Aleš začal nezvykle nervózně, když si 
dovolil hned 2 újezdy v první dorážkové. První série vůbec byla soubojem o to kdo hodí méně. Šťastnější byl nakonec 
domácí hráč, když mu vítězství Roman prakticky daroval (dorazil existenc, ale pak potřeboval na remízu 6, ale shodil jen 
5). Pak se Roman skvěle rozehrál a vyhrál rozdílem třídy 155:141. Aleš už pak ale zpřesnil a zklidnil svou hru zejména 
v dorážkové porážel i některé méně vídané figury (např. krále se sedlákem, patnáctku se sedlákem, 7 z malé ulice….). 
Roman se pak opíral zejména o plné, které jasně vyhrál 372:354. Aleš byl zase lepší v dorážce, ale hostující hráč byl přece 
jen o chlup lepší. K vítězství 3:1 stačilo Alešovi v poslední sérii alespoň remízovat, bohužel prohrál nejtěsnějším rozdílem 
143:144. Přes tento dílčí neúspěch mohla „domácí“ Sadská slavit zaslouženou i když velmi těsnou výhru, která ji posunula 
před 2 týdenní přestávkou do čela soutěže. 
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3129 3:5 3252 Slavoj Praha 
   (12:12) 

 CUKR Jan 529 3:1 526 KRÁL Aleš 
 JEŽEK Pavel 538 3:1 521 PICHL Jaroslav 
 OPL Jaroslav 491 0:4 572 ŘEHÁNEK Pavel 
 BEŤÁK Emil 497 1:3 570 CYPRO Roman 
 PIVKO Tibor 517 2:2 524 BUBENÍK Miroslav 
 CHVÁTAL  Milan 557 3:1 539 VALTR Evžen 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav, diváků: 11, utkání trvalo: 3:00 
 
Cukr 94 45 0 139 1    0 133 1 43 90 Král 

 82 45 1 127 0    1 146 2 51 95  
Jan 88 44 1 132 1    0 129 3 36 93 Aleš 

 95 36 1 131 1    0 118 3 31 87  
 359 170 3 529 3 1  0 1 526 9 161 365  
Ježek 91 35 3 126 0    1 152 0 54 98 Pichl 

 91 54 0 145 1    0 126 3 43 83  
Pavel 84 44 1 128 1    0 116 3 24 92 Jaroslav 

 94 45 0 139 1    0 127 0 36 91  
 360 178 4 538 3 1  0 1 521 6 157 364  
  719 348 7 1067 6 2  0 2 1047 15 318 729   
Opl 82 59 0 141 0 + 20 - 1 147 0 54 93 Řehánek 

 89 36 2 125 0    1 133 2 40 93  
Jaroslav 75 33 2 108 0    1 141 1 58 83 Pavel 

 82 35 4 117 0    1 151 0 54 97  
 328 163 8 491 0 0  1 4 572 3 206 366  
Beťák 76 34 3 110 0    1 139 0 41 98 Cypro 
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 82 44 1 126 0    1 140 0 54 86  
Emil 99 45 0 144 1    0 141 0 44 97 Roman 

 91 26 3 117 0    1 150 1 52 98  
  348 149 7 497 1 0  1 3 570 1 191 379   
  676 312 15 988 1 0  2 7 1142 4 397 745   
  1395 660 22 2055 7 2  2 9 2189 19 715 1474   
Pivko 92 35 0 127 0 - 134 + 1 141 1 43 98 Bubeník 

 88 40 0 128 1    0 113 4 34 79  
Tibor 82 54 1 136 1    0 122 1 34 88 Miroslav 

 85 41 0 126 0    1 148 0 45 103  
 347 170 1 517 2 0  1 2 524 6 156 368  
Chvátal 89 44 0 133 0    1 148 0 41 107 Valtr 

 86 72 0 158 1    0 142 0 54 88  
Milan 91 52 0 143 1    0 131 1 45 86 Evžen 

 79 44 1 123 1    0 118 1 36 82  
 345 212 1 557 3 1  0 1 539 2 176 363  
  692 382 2 1074 5 1  1 3 1063 8 332 731   
  2087 1042 24 3129 12 3  3 12 3252 27 1047 2205   

       - 123 +        

 

 SKK  Slavoj Český Krumlov 2924 7:1 2810 TJ Sokol Benešov 
   (16,5:7,5) 

 MARIŇÁK Petr 490 2:2 491 KOČÍ Jiří 
 MATOUŠEK Jiří 471 4:0 438 PALÁT Karel 
 DUŠEK Libor 483 3:1 461 ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav 
 STEINOCHER Stanislav 505 2:2 492 KOČÍ  Lukáš 
 ŠLOUF Radek 484 2:2 480 ŠOSTÝ Antonín 
 TICHÝ  Tomáš 491 3,5:0,5 448 FRANĚK Jiří 
rozhodčí: RUTTENSTEINEROVÁ Marie, diváků: 10, utkání trvalo: <3:00> 
 
Mariňák 86 41 0 127 1    0 119 2 35 84 Kočí 

 87 42 0 129 0    1 131 0 45 86  
Petr 77 34 1 111 0    1 122 1 32 90 Jiří 
 90 33 2 123 1    0 119 1 36 83  

 340 150 3 490 2 0  1 2 491 4 148 343  
Matoušek  82 36 1 118 1    0 105 5 26 79 Palát 

 89 34 0 123 1    0 117 4 35 82  
Jiří 79 36 1 115 1    0 104 1 36 68 Karel 
 71 44 0 115 1    0 112 2 31 81  

 321 150 2 471 4 1  0 0 438 12 128 310  
  661 300 5 961 6 1  1 2 929 16 276 653   
Dušek 85 43 0 128 1 + 32 - 0 119 0 30 89 Januš 

 79 26 2 105 0    1 117 1 42 75  
Libor 82 36 0 118 1    0 114 1 41 73 Ivan 
 90 42 0 132 1    0 111 2 34 77  

 336 147 2 483 3 1  0 1 461 4 147 314  
Steinocher 77 41 0 118 1    0 111 0 36 75 Kočí 

 78 43 0 121 0    1 125 2 35 90  
Stanislav 83 42 1 125 0    1 127 2 43 84 Lukáš 
 90 51 0 141 1    0 129 2 42 87  
  328 177 1 505 2 1  0 2 492 6 156 336   
  664 324 3 988 5 2  0 3 953 10 303 650   
  1325 624 8 1949 11 3  1 5 1882 26 579 1303   

Šlouf 81 36 0 117 0 + 67 - 1 136 0 45 91 Šostý 
 80 45 1 125 1    0 111 2 34 77  
Radek 88 26 3 114 0    1 119 0 35 84 Antonín 
 74 54 0 128 1    0 114 2 36 78  

 323 161 4 484 2 1  0 2 480 4 150 330  
Tichý 92 51 0 143 1    0 116 1 40 76 Franěk 

 78 36 1 114 1    0 112 1 35 77  
Tomáš 95 35 1 130 1    0 116 4 24 92 Jiří 
 71 33 1 104 0,5    0,5 104 2 33 71  

 336 155 3 491 3,5 1  0 0,5 448 8 132 316  
  659 316 7 975 5,5 2  0 2,5 928 12 282 646   
  1984 940 15 2924 16,5 5  1 7,5 2810 38 861 1949   

       + 114 -        

Starty náhradníků: 
3. start: VOLTR Martin (Loko. Č.B., 04631) 
2. start: KRÁL Aleš (Slavoj Praha, 01198), VOJTÍŠEK Petr (Dačice, 10939), ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav (Benešov, 16442), 
GRYGAR Pavel (Vršovice, 01346) 
1. start: MARYŠKA Michal (Konstruktiva, 01239), MIERVA Dalibor (Kolín, 04782), PALÁT Karel (Benešov, 15749), 
HLADÍK Josef (Vršovice, 13843) 
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Tabulka: 
 1. Kuželkářský klub Sadská  6 5 0 1 32,0:16,0 80,5:63,5 3113 10 
 2. Slavoj Praha  6 4 1 1 32,0:16,0 79,0:65,0 3188 9 
 3. Sokol Kolín  6 4 0 2 29,0:19,0 77,0:67,0 3136 8 
 4. KK Konstruktiva Praha B 6 4 0 2 25,0:23,0 78,5:65,5 3070 8 
 5. TJ Sokol Benešov  6 3 0 3 22,0:26,0 64,5:79,5 3040 6 
 6. KK Danstav Rosice  6 2 1 3 27,0:21,0 75,0:69,0 3168 5 
 7. TJ Centropen Dačice B 6 2 1 3 21,0:27,0 67,5:76,5 3170 5 
 8. TJ Loko Č. Budějovice  6 2 1 3 20,0:28,0 68,5:75,5 3122 5 
 9. TJ Slovan Jindřichův Hradec 6 2 0 4 24,0:24,0 79,0:65,0 3193 4 
 10. SKK  Slavoj Český Krumlov 6 2 0 4 20,0:28,0 64,0:80,0 2997 4 
 11. TJ Sokol Praha-Vršovice  6 2 0 4 19,0:29,0 67,5:76,5 3093 4 
 12. TJ Bohemia Poděbrady  6 2 0 4 17,0:31,0 63,0:81,0 3051 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 559,1 3 / 3 
 2. CYPRO Roman Slavoj Praha 550,8 3 / 3 
 3. AXMAN Jiří ml. Rosice 549,6 5 / 5 
 4. SCHEJBAL  Václav Sadská 549,6 3 / 3 
 5. CUKR Jan Jin.Hradec 546,9 3 / 3 
 6. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 546,1 3 / 4 
 7. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 545,2 3 / 3 
 8. PTÁČEK Miroslav Rosice 542,5 5 / 5 
 9. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 541,2 2 / 3 
 10. VALTR Evžen Slavoj Praha 540,7 2 / 3 
 11. PELÁK Jan Kolín 537,8 2 / 2 
 12. KABELKA Pavel Dačice 533,8 4 / 5 
 13. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 533,2 3 / 4 
 14. PIVKO Tibor Jin.Hradec 532,8 3 / 3 
 15. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,8 2 / 3 
 16. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 532,3 2 / 3 
 17. KRUMP František Loko. Č.B. 531,9 5 / 5 
 18. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 531,9 3 / 3 
 19. WEISS Roman Kolín 530,8 2 / 2 
 20. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 528,6 5 / 5 
 21. BRAUN Daniel Kolín 527,9 2 / 2 
 22. KABELKA Antonín Dačice 527,3 5 / 5 
 23. ZETEK Jiří Vršovice 527,1 4 / 4 
 24. KRÁL Aleš Slavoj Praha 526,0 2 / 3 
 25. REJTHÁREK Jiří Vršovice 525,4 4 / 4 
 26. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 524,1 4 / 4 
 27. KABELKA Miloslav Dačice 523,8 5 / 5 
 28. KOHOUT  Josef Kolín 523,7 2 / 2 
 29. ČECH Milan Rosice 522,8 4 / 5 
 30. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 522,5 4 / 5 
 31. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 522,4 5 / 5 
 32. AXMAN Jiří Rosice 521,0 5 / 5 
 33. RENKA Jan Sadská 521,0 3 / 3 
 34. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 520,5 4 / 4 
 35. LUKŠAN František Benešov 520,5 2 / 3 
 36. BEK Tomáš Poděbrady 520,3 4 / 4 
 37. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 519,8 5 / 5 

 38. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 519,7 3 / 3 
 39. BÍNA Petr Dačice 519,6 5 / 5 
 40. FABÍK Ivo Rosice 519,4 5 / 5 
 41. KOŠNAR Aleš Sadská 519,2 3 / 3 
 42. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 518,8 4 / 4 
 43. ŠOSTÝ Antonín Benešov 518,7 3 / 3 
 44. NĚMEC  Jiří Kolín 518,3 2 / 2 
 45. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 517,3 3 / 4 
 46. MAURER František Dačice 516,5 4 / 5 
 47. SVOBODA  Antonín Sadská 515,3 3 / 3 
 48. JIROVEC Martin Poděbrady 514,8 4 / 4 
 49. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 514,6 4 / 4 
 50. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 514,3 3 / 3 
 51. KOČÍ Jiří Benešov 514,3 3 / 3 
 52. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 513,7 2 / 3 
 53. OPL Jaroslav Jin.Hradec 512,9 2 / 3 
 54. JANUŠ Ivan Benešov 512,5 2 / 3 
 55. LAUER Jindřich Kolín 512,3 2 / 2 
 56. VAJC Vladislav Vršovice 511,5 4 / 4 
 57. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 509,0 3 / 3 
 58. FRANĚK Jiří Benešov 508,2 3 / 3 
 59. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 507,8 3 / 4 
 60. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 506,2 3 / 4 
 61. KOČÍ  Lukáš Benešov 505,5 3 / 3 
 62. VÁVRA Lukáš Vršovice 504,8 4 / 4 
 63. PEŠEK  Václav Sadská 502,0 3 / 3 
 64. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 501,7 2 / 3 
 65. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 498,6 2 / 3 
 66. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 2 / 3 
 67. RUTTENSTEINER Lad. Č.Krumlov 497,2 3 / 3 
 68. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 496,4 4 / 5 
 69. DUŠEK Libor Č.Krumlov 488,3 3 / 3 
 70. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 487,2 2 / 3 
 71. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 478,0 3 / 3 
 72. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 468,1 3 / 4 
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Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                            celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 559,1 364,7 194,4 2,3 3 / 3 (581) 
 2. CYPRO Roman Slavoj Praha 550,8 368,9 181,8 4,4 3 / 3 (570) 
 3. AXMAN Jiří ml. Rosice 549,6 357,5 192,1 1,9 5 / 5 (609) 
 4. SCHEJBAL  Václav Sadská 549,6 361,6 188,0 1,2 3 / 3 (570) 
 5. CUKR Jan Jin.Hradec 546,9 365,1 181,8 3,2 3 / 3 (571) 
 6. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 546,1 362,9 183,2 3,7 3 / 4 (575) 
 7. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 545,2 356,6 188,6 2,6 3 / 3 (578) 
 8. PTÁČEK Miroslav Rosice 542,5 356,6 185,9 5,3 5 / 5 (594) 
 9. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 541,2 359,0 182,2 4,2 2 / 3 (578) 
 10. VALTR Evžen Slavoj Praha 540,7 354,3 186,3 1,8 2 / 3 (549) 
 11. PELÁK Jan Kolín 537,8 357,3 180,5 3,2 2 / 2 (576) 
 12. KABELKA Pavel Dačice 533,8 366,8 167,0 3,5 4 / 5 (553) 
 13. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 533,2 363,2 170,0 6,0 3 / 4 (555) 
 14. PIVKO Tibor Jin.Hradec 532,8 358,9 173,9 3,3 3 / 3 (580) 
 15. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 532,8 359,2 173,7 3,2 2 / 3 (572) 
 16. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 532,3 350,5 181,8 1,8 2 / 3 (538) 
 17. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 531,9 361,4 170,5 4,7 3 / 3 (554) 
 18. KRUMP František Loko. Č.B. 531,9 352,8 179,1 4,8 5 / 5 (557) 
 19. WEISS Roman Kolín 530,8 355,0 175,8 1,8 2 / 2 (565) 
 20. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 528,6 350,8 177,8 3,4 5 / 5 (572) 
 21. BRAUN Daniel Kolín 527,9 357,3 170,6 5,4 2 / 2 (559) 
 22. KABELKA Antonín Dačice 527,3 356,0 171,3 4,6 5 / 5 (562) 
 23. ZETEK Jiří Vršovice 527,1 357,8 169,3 3,8 4 / 4 (575) 
 24. KRÁL Aleš Slavoj Praha 526,0 362,0 164,0 7,0 2 / 3 (526) 
 25. REJTHÁREK Jiří Vršovice 525,4 358,1 167,3 3,0 4 / 4 (548) 
 26. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 524,1 349,7 174,4 4,3 4 / 4 (565) 
 27. KABELKA Miloslav Dačice 523,8 357,6 166,2 3,9 5 / 5 (539) 
 28. KOHOUT  Josef Kolín 523,7 346,2 177,5 4,3 2 / 2 (533) 
 29. ČECH Milan Rosice 522,8 348,6 174,1 4,4 4 / 5 (565) 
 30. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 522,5 352,9 169,6 5,8 4 / 5 (548) 
 31. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 522,4 354,0 168,4 3,5 5 / 5 (539) 
 32. AXMAN Jiří Rosice 521,0 352,8 168,2 4,3 5 / 5 (571) 
 33. RENKA Jan Sadská 521,0 353,5 167,5 3,0 3 / 3 (562) 
 34. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 520,5 348,8 171,8 5,8 4 / 4 (570) 
 35. LUKŠAN František Benešov 520,5 356,0 164,5 5,0 2 / 3 (529) 
 36. BEK Tomáš Poděbrady 520,3 343,8 176,4 2,4 4 / 4 (564) 
 37. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 519,8 342,7 177,1 2,9 5 / 5 (542) 
 38. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 519,7 345,1 174,6 4,8 3 / 3 (542) 
 39. BÍNA Petr Dačice 519,6 352,6 167,0 6,5 5 / 5 (573) 
 40. FABÍK Ivo Rosice 519,4 354,2 165,2 4,4 5 / 5 (599) 
 41. KOŠNAR Aleš Sadská 519,2 346,3 172,9 2,6 3 / 3 (569) 
 42. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 518,8 349,6 169,3 4,1 4 / 4 (543) 
 43. ŠOSTÝ Antonín Benešov 518,7 354,0 164,7 3,8 3 / 3 (543) 
 44. NĚMEC  Jiří Kolín 518,3 354,3 164,0 3,3 2 / 2 (549) 
 45. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 517,3 347,5 169,8 4,8 3 / 4 (558) 
 46. MAURER František Dačice 516,5 347,5 169,0 3,0 4 / 5 (547) 
 47. SVOBODA  Antonín Sadská 515,3 345,6 169,8 3,2 3 / 3 (541) 
 48. JIROVEC Martin Poděbrady 514,8 355,8 159,1 3,8 4 / 4 (553) 
 49. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 514,6 344,4 170,3 4,4 4 / 4 (548) 
 50. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 514,3 353,1 161,3 6,4 3 / 3 (561) 
 51. KOČÍ Jiří Benešov 514,3 354,8 159,5 5,3 3 / 3 (544) 
 52. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 513,7 348,2 165,5 4,5 2 / 3 (544) 
 53. OPL Jaroslav Jin.Hradec 512,9 356,1 156,8 5,5 2 / 3 (527) 
 54. JANUŠ Ivan Benešov 512,5 345,5 167,0 5,8 2 / 3 (536) 
 55. LAUER Jindřich Kolín 512,3 351,0 161,3 4,4 2 / 2 (561) 
 56. VAJC Vladislav Vršovice 511,5 349,0 162,5 5,6 4 / 4 (539) 
 57. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 509,0 348,3 160,7 5,4 3 / 3 (537) 
 58. FRANĚK Jiří Benešov 508,2 342,0 166,2 6,1 3 / 3 (555) 
 59. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 507,8 341,0 166,8 5,2 3 / 4 (538) 
 60. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 506,2 341,8 164,3 5,3 3 / 4 (510) 
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 61. KOČÍ  Lukáš Benešov 505,5 342,8 162,7 6,0 3 / 3 (543) 
 62. VÁVRA Lukáš Vršovice 504,8 350,4 154,3 7,9 4 / 4 (524) 
 63. PEŠEK  Václav Sadská 502,0 351,8 150,3 6,4 3 / 3 (545) 
 64. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 501,7 336,2 165,5 6,5 2 / 3 (521) 
 65. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 498,6 343,1 155,5 3,4 2 / 3 (515) 
 66. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 498,5 338,0 160,5 4,5 2 / 3 (517) 
 67. RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 497,2 345,4 151,8 6,2 3 / 3 (535) 
 68. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 496,4 344,5 151,9 9,0 4 / 5 (529) 
 69. DUŠEK Libor Č.Krumlov 488,3 328,5 159,8 3,7 3 / 3 (501) 
 70. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 487,2 332,8 154,3 8,8 2 / 3 (545) 
 71. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 478,0 331,3 146,7 6,3 3 / 3 (490) 
 72. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 468,1 327,7 140,4 7,6 3 / 4 (515) 
  PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 561,0 369,0 192,0 1,0 1 / 4 (585) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice 557,5 366,0 191,5 3,5 2 / 5 (610) 
  VOLTR Martin Loko. Č.B. 548,5 354,5 194,0 5,5 2 / 5 (570) 
  HOJKA Jaroslav Sadská 540,0 360,0 180,0 3,0 1 / 3 (540) 
  BENEŠ Jaroslav Dačice 538,0 361,3 176,7 5,7 3 / 5 (548) 
  USTOHAL Karel Rosice 537,0 341,0 196,0 0,0 1 / 5 (537) 
  MARTĚJKA Vladimír Benešov 536,5 360,5 176,0 2,5 1 / 3 (554) 
  DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 535,0 353,0 182,0 1,0 1 / 3 (535) 
  KABELKA Milan Dačice 534,5 349,5 185,0 2,0 2 / 5 (545) 
  MECEROD Petr Rosice 532,0 369,0 163,0 6,0 2 / 5 (534) 
  VOJTÍŠEK Petr Dačice 530,0 358,5 171,5 4,5 2 / 5 (532) 
  JABŮREK Jiří Vršovice 527,0 360,0 167,0 5,0 1 / 4 (527) 
  RENKA  Jan Sadská 527,0 363,0 164,0 8,0 1 / 3 (527) 
  SKOŘEPA Otto Poděbrady 524,5 342,8 181,8 4,0 2 / 4 (542) 
  GRYGAR Pavel Vršovice 523,5 348,5 175,0 3,5 2 / 4 (529) 
  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 521,0 355,0 166,0 7,0 1 / 3 (521) 
  ČERV Petr Benešov 517,0 343,0 174,0 3,0 1 / 3 (517) 
  MARYŠKA Michal Konstruktiva 516,0 341,0 175,0 4,0 1 / 4 (516) 
  KROUPA Petr Poděbrady 516,0 352,0 164,0 5,0 1 / 4 (516) 
  HÁJEK Martin Rosice 514,3 354,3 160,0 6,3 3 / 5 (545) 
  HLADÍK Josef Vršovice 514,0 364,0 150,0 7,0 1 / 4 (514) 
  OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 508,5 347,5 161,0 3,0 2 / 4 (525) 
  MÁCA Vojtěch Konstruktiva 503,0 352,0 151,0 6,0 1 / 4 (503) 
  BŘOUŠEK Miroslav Slavoj Praha 486,0 343,0 143,0 8,0 1 / 3 (486) 
  PAPEŽ Jakub Dačice 476,0 339,0 137,0 8,0 1 / 5 (476) 
  VÁŇA Jan Konstruktiva 475,5 344,5 131,0 11,0 2 / 4 (479) 
  MILÁČEK Jiří Poděbrady 471,5 338,5 133,0 10,0 1 / 4 (481) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 471,0 307,0 164,0 3,0 1 / 4 (471) 
  KOUBA  Václav Slavoj Praha 462,0 332,0 130,0 12,0 1 / 3 (462) 
  ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov 461,0 314,0 147,0 4,0 1 / 3 (461) 
  PALÁT Karel Benešov 438,0 310,0 128,0 12,0 1 / 3 (438) 
  HOLOUBEK Pavel Kolín 437,0 313,0 124,0 11,0 1 / 2 (437) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec 6,0 / 6 (100%) 17,0 / 24 (71%) 
 2. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 5,0 / 6 (83%) 18,0 / 24 (75%) 
 3. SCHEJBAL  Václav Sadská 5,0 / 6 (83%) 18,0 / 24 (75%) 
 4. WEISS Roman Kolín 5,0 / 6 (83%) 17,0 / 24 (71%) 
 5. CYPRO Roman Slavoj Praha 5,0 / 6 (83%) 16,5 / 24 (69%) 
 6. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 5,0 / 6 (83%) 16,0 / 24 (67%) 
 7. AXMAN Jiří ml. Rosice 5,0 / 6 (83%) 15,0 / 24 (63%) 
 8. PTÁČEK Miroslav Rosice 5,0 / 6 (83%) 14,5 / 24 (60%) 
 9. RENKA Jan Sadská 5,0 / 6 (83%) 13,5 / 24 (56%) 
 10. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 11. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 12. REJTHÁREK Jiří Vršovice 4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 13. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 4,0 / 5 (80%) 13,5 / 20 (68%) 
 14. LAUER Jindřich Kolín 4,0 / 5 (80%) 11,5 / 20 (58%) 
 15. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 4,0 / 6 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
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 16. BEK Tomáš Poděbrady 4,0 / 6 (67%) 16,0 / 24 (67%) 
 17. KOŠNAR Aleš Sadská 4,0 / 6 (67%) 16,0 / 24 (67%) 
 18. FABÍK Ivo Rosice 4,0 / 6 (67%) 15,5 / 24 (65%) 
 19. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 4,0 / 6 (67%) 15,5 / 24 (65%) 
 20. SVOBODA  Antonín Sadská 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 24 (54%) 
 21. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 4,0 / 6 (67%) 12,0 / 24 (50%) 
 22. NĚMEC  Jiří Kolín 4,0 / 6 (67%) 10,0 / 24 (42%) 
 23. VALTR Evžen Slavoj Praha 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 24. KOČÍ Jiří Benešov 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 17 (47%) 
 25. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 26. ŠOSTÝ Antonín Benešov 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 27. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 28. OPL Jaroslav Jin.Hradec 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 29. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
 30. ZETEK Jiří Vršovice 3,0 / 6 (50%) 15,0 / 24 (63%) 
 31. PIVKO Tibor Jin.Hradec 3,0 / 6 (50%) 14,5 / 24 (60%) 
 32. PELÁK Jan Kolín 3,0 / 6 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 33. KRUMP František Loko. Č.B. 3,0 / 6 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 34. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 35. AXMAN Jiří Rosice 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 36. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 3,0 / 6 (50%) 12,0 / 24 (50%) 
 37. BRAUN Daniel Kolín 3,0 / 6 (50%) 11,5 / 24 (48%) 
 38. FRANĚK Jiří Benešov 3,0 / 6 (50%) 11,5 / 24 (48%) 
 39. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 24 (46%) 
 40. KABELKA Miloslav Dačice 3,0 / 6 (50%) 10,5 / 24 (44%) 
 41. PEŠEK  Václav Sadská 3,0 / 6 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 42. KABELKA Antonín Dačice 3,0 / 6 (50%) 10,0 / 24 (42%) 
 43. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 44. VOJTÍŠEK Petr Dačice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 45. MECEROD Petr Rosice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 46. VOLTR Martin Loko. Č.B. 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 10 (50%) 
 47. KOHOUT  Josef Kolín 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 20 (50%) 
 48. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 49. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 50. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 51. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 2,0 / 5 (40%) 12,0 / 22 (55%) 
 52. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 53. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 54. ČECH Milan Rosice 2,0 / 5 (40%) 7,0 / 22 (32%) 
 55. BÍNA Petr Dačice 2,0 / 6 (33%) 13,0 / 24 (54%) 
 56. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 2,0 / 6 (33%) 10,5 / 24 (44%) 
 57. VÁVRA Lukáš Vršovice 2,0 / 6 (33%) 10,5 / 24 (44%) 
 58. ANDĚL Václav Poděbrady 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 5 (60%) 
 59. USTOHAL Karel Rosice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 60. ČERV Petr Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 61. ŽAHOUREK Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 62. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 63. MARTĚJKA Vladimír Benešov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 64. VÁŇA Jan Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 65. GRYGAR Pavel Vršovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 66. LUKŠAN František Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 67. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 15 (40%) 
 68. BENEŠ Jaroslav Dačice 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 69. JANUŠ Ivan Benešov 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 14 (36%) 
 70. HÁJEK Martin Rosice 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 14 (29%) 
 71. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 1,0 / 4 (25%) 7,5 / 16 (47%) 
 72. KABELKA Pavel Dačice 1,0 / 4 (25%) 7,5 / 16 (47%) 
 73. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 74. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 75. SKOŘEPA Otto Poděbrady 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 19 (32%) 
 76. DUŠEK Libor Č.Krumlov 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 20 (30%) 
 77. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 1,0 / 5 (20%) 10,0 / 20 (50%) 
 78. VAJC Vladislav Vršovice 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 20 (40%) 
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 79. KOČÍ  Lukáš Benešov 1,0 / 5 (20%) 7,0 / 19 (37%) 
 80. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 1,0 / 5 (20%) 7,0 / 22 (32%) 
 81. RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 1,0 / 5 (20%) 5,5 / 20 (28%) 
 82. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 1,0 / 5 (20%) 3,5 / 20 (18%) 
 83. JIROVEC Martin Poděbrady 1,0 / 6 (17%) 10,0 / 24 (42%) 
 84. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 6 (17%) 7,5 / 24 (31%) 
 85. MIERVA Dalibor Kolín 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 86. ŠUSTR Ondřej Poděbrady 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 87. HLADÍK Josef Vršovice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 88. MARYŠKA Michal Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 89. ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 90. KROUPA Petr Poděbrady 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 91. RENKA  Jan Sadská 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 92. HOJKA Jaroslav Sadská 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 93. MÁCA Vojtěch Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 94. DVOŘÁK Karel Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 95. JABŮREK Jiří Vršovice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 96. KOUBA  Václav Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 97. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 98. HOLOUBEK Pavel Kolín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 99. PAPEŽ Jakub Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. BŘOUŠEK Miroslav Slavoj Praha 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. BARCHÁNEK Petr Konstruktiva 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. PALÁT Karel Benešov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 104. MILÁČEK Jiří Poděbrady 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 14 (14%) 
 105. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 106. KRÁL Aleš Slavoj Praha 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 107. MAURER František Dačice 0,0 / 4 (0%) 5,5 / 16 (34%) 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


